
招标公告 

上海市工商外国语学校 2019 年零星修缮项目施工招标公告 

 

项目所在地区：上海市，市辖区，闵行区 

一、招标条件 

本上海市工商外国语学校 2019 年零星修缮项目已由项目审批/核准/备案机

关批准,项目资金来源为国有资金 80 万元，招标人为上海市工商外国语学校。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：上海市工商外国语学校校址位于百色支路 35 号，建筑面积 37956.91

平方米，占地面积 17122.00 平方米。共有建筑物 6 幢，并按有关标准设置相应

数量的教学及教学辅助用房、办公用房、生活服务用房以及塑胶跑道、篮球场、

会议室、图书馆、食堂、配电房、水泵房等设施。特种设备包括：运行电梯 11 台。

消防设备主要包括：消防控制中心、安保监控、灭火器、消防栓、消防水泵等。

供电设备包括：配电电站变压器 2台、配电箱若干。 

本次招标为学校 2019 年度零星修缮项目施工，如：学校每年都会发生外墙、

墙裙涂料的脱落；教室、办公室地砖、地面等由于气候因素，时有开裂，变形的

现象发生，需要修补。因该项目属于零星修缮，项目内容视具体实际情况，再进

行每个修缮项目的合同签订。 

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的： 

（001）上海市工商外国语学校 2019 年零星修缮项目施工 

三、投标人资格要求 

（001 上海市工商外国语学校 2019 年零星修缮项目施工）的投标人资格能

力要求：1、具有《中华人民共和国企业法人营业执照》、《税务登记证》、《组织

机构代码证》（如已经办理三证合一的，则只需提供合并后的企业营业执照），具

有独立法人资格,以及相应的经营范围；2、同时具备建筑施工总承包三级及以上

资质和钢结构工程专业承包三级及以上资质，以及有效的安全生产许可证；3、

具有类似工程经验；4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政

府采购严重违法失信行为记录名单的投标人（以在“信用中国网站



www.creditchina.gov.cn 和中国政府采购网 www.ccgp.gov.vn 查询的信用记录

为准；  

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2019 年 01 月 17 日 10 时 00 分到 2019 年 01 月 22 日 16 时 00

分 

获取方式：获取招标文件地址：上海市徐汇区龙吴路 1500 号 B 楼 513 室；

招标文件每套售价 300 元。购买招标文件时，须携带：（1）企业营业执照、税务

登记证、组织机构代码证（如已经办理三证合一的供应商，则只需提供合并后的

企业营业执照）原件及复印件（复印件加盖公章）；（2）资质证书和安全生产许

可证原件及复印件（复印件加盖公章）；（3）法定代表人报名的：提供法定代表

人证明原件及法人身份证原件和复印件（加盖公章）；授权委托人报名的：提供

法定代表授权委托书原件及法人身份证、被授权人身份证原件和复印件（加盖公

章）；（4）信用中国网站 www.creditchina.gov.cn 和中国政府采购网

www.ccgp.gov.vn 查询的信用记录（加盖公章）。（若报名资料未携带或携带资料

不齐全的，招标人/招标代理机构有权不受理其投标报名。） 

注：投标人须保证报名及获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完

整、有效、一致，如因供应商递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关

的任何损失由供应商承担。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2019 年 02 月 26 日 14 时 30 分 

递交方式：上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室纸质文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2019 年 02 月 26 日 14 时 30 分 

开标地点：上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室 

七、其他 

上海市工商外国语学校 2019 年零星修缮项目施工，项目内容视具体实际情

况，再进行每个修缮项目的合同签订。本次招标施工报价为综合费率%（人工费



基数取费）报价，具体项目费用按政府或系统的审计结果作为结算依据。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为上海市工商外国语学校。 

九、联系方式 

招标人：上海市工商外国语学校        招标代理机构：上海海科工程咨询 

有限公司 

地    址：上海市百色支路 35 号       地    址：上海市龙吴路 1500 号 

邮    编：200231                    邮    编：200231 

联 系 人：沈老师                    联 系 人：刘老师 

电    话：021-64763038              电    话：13564939443 

 

2019 年 1 月 17 日 

 


